
 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

КОМИТЕТА ФИНАНСОВ 

Администрации города Когалыма  
 

 
От «20» марта 2015 г.                                                                                                     №18-О 
 

О внесении изменений в сводную бюджетную  

роспись бюджета города Когалыма на 2015 год 

и на плановый период 2016 и 2017 годов и 

дополнения в перечень целевых статей классификации  

расходов бюджета города Когалыма 
 

В соответствии со статьей 21, с пунктом 3 статьи 217, с пунктом 3 статьи 232 

Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказом Департамента финансов Ханты-

Мансийского автономного округа–Югры от 12.12.2014 №30-нп «О порядке определения 

перечня и кодов целевых статей и видов расходов  бюджетов, финансовое обеспечение 

которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из бюджета 

Ханты-Мансийского автономного округа–Югры муниципальным районам и городским 

округам Ханты-Мансийского автономного округа–Югры, на 2015-2017 годы», приказом 

Комитета финансов Администрации города Когалыма от 31.12.2013 №97-О                      

«Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 

города Когалыма и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета 

города Когалыма (главных администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета города Когалыма)», а также рассмотрев обращения главного распорядителя 

Администрация города Когалыма (служебная записка отдела финансово-экономического 

обеспечения и контроля Администрации города Когалыма от 17.03.2015 №32-Вн-140,            

от 20.03.2015 №32-Вн-147, №32-Вн-148, письмо МКУ «Управление капитального 

строительства города Когалыма» от 20.03.2015 №30-Исх-425, письмо МКУ «Единая 

дежурно-диспетчерская служба города Когалыма» от 16.03.2015 №112-Исх-115, письмо 

МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма от 19.03.2015 

№20-592), главного распорядителя управления образования Администрации города 

Когалыма (письмо от 19.03.2015 №11-Вн-204),  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета города Когалыма на 

2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов. 

2. Внести в перечень целевых статей классификации расходов бюджета города 

Когалыма дополнение согласно Приложения 1. 

 3. Внести соответствующее дополнение перечня целевых статей классификации 

расходов бюджета города Когалыма в проект решения Думы города Когалыма                  

«О внесении изменений в решение Думы города Когалыма от 04.12.2014 №487-ГД            

«О бюджете города Когалыма на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»               

для рассмотрения на очередном заседании Думы города Когалыма. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела сводного 

бюджетного планирования Комитета финансов Администрации города Когалыма 

Л.М.Светличных.  

 

Председатель Комитета финансов   

Администрации города Когалыма                                                                           М.Г.Рыбачок   



 Приложение 1 

к Приказу Комитета финансов Администрации города Когалыма 

от 20.03.2015 №18-О 

 

Код целевой статьи 
Наименование целевой статьи 

4010240 
Прочие мероприятия органов местного самоуправления в рамках непрограммного направления деятельности "Обеспечение 

деятельности органов местного самоуправления города Когалыма"  

 


